Протокол № 8

заседания Управляющего Совета

областного государственного бюджетного общеобразовательного

учреждения «Чернянская средняя общеобразовательная школа № 4»

Белгородской области

19 апреля 2022 года                                                                  Время 15. 00.

Присутствовали:

1. Некрасова Н. В. –родитель, председатель

2. Безденежных О.С. – директор школы

3. Бортникова Г.В. – заместитель директора

4. Лазаренко Н. В. – старший воспитатель, секретарь

5. Прудникова Н. Ю. – учитель начальных классов

6. Новикова Ю. В. – родитель

7. Некрасов А. А. – родитель

8. Подолякина Ирина – обучающаяся 11 класса

9. Бакланова Анастасия– обучающаяся 10 класса

10.  Громов А. Ю. – представитель общественности

11.  Аргунова Н. Н. – представитель Учредителя

Повестка дня:

1. Рассмотрение Положения об эковолонтерском отряде «Росток» в

ОГБОУ «Чернянская СОШ №4».

2. Рассмотрение Положения об организации внеурочной деятельности в

областном государственном бюджетном общеобразовательном учреждении

«Чернянская средняя общеобразовательная школа №4» Белгородской

области.

По первому вопросу слушали директора школы Безденежных О. С.,

которая предложила рассмотреть Положение об эковолонтерском отряде

«Росток» в ОГБОУ «Чернянская СОШ №4».

Результаты голосования:

За  -   11,   против -  , воздержались - .

Решение по первому вопросу:

1. Считать рассмотренным Управляющим Советом Положение об

эковолонтерском отряде «Росток» в ОГБОУ «Чернянская СОШ №4».

По второму вопросу слушали директора школы Безденежных О. С.,

которая предложила рассмотреть Положение об организации внеурочной

деятельности в областном государственном бюджетном

общеобразовательном учреждении «Чернянская средняя

общеобразовательная школа №4» Белгородской области.

Результаты голосования:

За  -   11,   против -  , воздержались - .

Решение по второму вопросу:

1. Считать рассмотренным Управляющим Советом Положение об

организации внеурочной деятельности в областном государственном

бюджетном общеобразовательном учреждении «Чернянская средняя

общеобразовательная школа №4» Белгородской области.

Председатель Управляющего Совета:                 /Н. В. Некрасова/

Секретарь:                   /Н. В. Лазаренко/